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ANUNCIO 
 
CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LAS PRUEBAS PSICOTECNICAS DEL PROCESO 
SELECTIVO PARA CUBRIR, MEDIANTE CONCURSO - OPOSICIÓN LIBRE, DOCE 
PLAZAS DE AGENTE DEL CUERPO DE POLICÍA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE SAN 
MARTÍN DE LA VEGA, GRUPO C1, CORRESPONDIENTES A LAS OEP DE 2023 y 2025. 
 
El Tribunal Calificador para la provisión doce plazas de del Cuerpo de Policia Local del 
Ayuntamiento de San Martin de la Vega correspondientes a las OEP de los años 2023 y 
2025, en la sesión celebrada el día 05 de septiembre de 2025, ha acordado;  
 
PRIMERO: Informar a los/las aspirantes que todos los ejercicios de las pruebas 
psicotécnicas han sido convenientemente revisados, manteniéndose las calificaciones 
otorgadas en el anuncio del Tribunal Calificador de fecha 01 de septiembre de 2025. 
 
SEGUNDO: Las contestaciones a las alegaciones presentadas por los/las aspirantes han 
sido cursadas para su notificación. (Las presentadas fuera de plazo o, a través de medios 
no recogidos en la Ley 39/2015, no han sido tenidas en cuenta). 
 
TERCERO: Aprobar y hacer públicas las calificaciones definitivas de las pruebas 
psicotécnicas, celebradas el día 23 de agosto de 2025: 
 
 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA 1ª PRUEBA DE 
LA FASE DE OPOSICIÓN (PRUEBAS PISCOTÉCNICAS). 

 
RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES APTOS/AS 

 
 

Nº APELLIDOS  NOMBRE  DNI 

1 ALBA BERNAL HECTOR ****1936Q 

2 ALONSO TAVIRA JORGE ****3872S 

3 ANTEQUERA RODRIGUEZ DANIEL ****4915F 

4 ARANA MOYA ESTEFANIA ****2999X 

5 ARIAS JIMENEZ DANIEL ****2045A 

6 ARMADA VICENTE PATRICIA DAVINIA ****7999V 

7 ARMERO RUIZ MARIA ****2923N 

8 ARRIBAS FERNANDEZ RAQUEL ****7976X 

9 ÁVILA MACHADO PLÁCIDO ****0927W 

10 AYUSO PEINADO MIRIAM ****7381Q 

11 AZCUTIA PEREZ JORGE ****5897Q 

12 BAEZ OLIVEIRA PEDRO DENIS ****0682V 

13 BARRIO RODRIGUEZ GONZALO ****4656T  

14 BATRES CASTILLO JOSE CARLOS ****9598K 

15 BENITO MARTIN VIRGILIO ****1128C 

16 BLANCO RUIZ MANUEL ****6852C 

17 BRAVO CUBAS GABRIEL ****8859E 

18 CABAÑAS JIMENEZ SARA ****2235N 

19 CALVO BOLAÑOS DANIEL PEDRO ****4304V 
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20 CAMARERO LOBO FERNANDO ****7894T  

21 CANTERO CABEZAS AITOR ****3649Z 

22 CARAVANTES PINEDA LAURA ****7924G 

23 CARNAL DURAN DANIEL ****6453F 

24 CARRALERO PEDROCHE DANIEL ****4150H 

25 CARREIRA HERNANDEZ RUBEN ****8334G 

26 CASAS MARTIN GASPAR ****9852E 

27 CASTRO GOMEZ JOSE MANUEL ****4481K 

28 CASTRO GONZALEZ PABLO ****9245N 

29 CEDRON BARBE ADRIAN ****9559P 

30 CERMEÑO CEBRIANO DIEGO ****7251H 

31 CEVIDANES COBOS ESTHER ****3433R 

32 CHANG BACALLAO RAFAEL  ****1395Z 

33 CHILLON AROCO DAVID ****2404N 

34 CIRIA MENCIAS DANIEL ****9041V 

35 CRESPO ANTONIO NEILA ****6182Y 

36 CRESPO BORBON PABLO ****4222D 

37 CRUZ DONOSO CRISTINA ****7768H 

38 CUADRA ESCUDERO CARLOS ****3612H 

39 CUEVA DEL VALLE MIGUEL ANGEL ****6750S 

40 DE MIGUEL SOLDADO ANDRES  ****0551H 

41 DEL CASTILLO CABANILLAS FABIAN ****5259G 

42 DEL OLMO CHUECA ANGELA  ****2759N  

43 DIAZ DE MIGUEL DANIEL ****3773A 

44 DIEZ SANCHEZ JOSE ANDRES ****2324E 

45 DORADO LOPEZ GABRIEL ****1915N 

46 DRUZHBLYAK RUBIO ALEJANDRA ****3157N 

47 DURAN PIRIS ARANCHA ****0431D 

48 ELGUETA RODRIGUEZ SONIA ****8101D 

49 ESCUDERO MORALES MARINA ****3224P 

50 ESPINO HERRERA JUAN ANTONIO ****1494K 

51 ESTAIRE GALLEGO KIKE ****9676W  

52 EXPOSITO CONTRERAS JUAN ANTONIO ****2187N 

53 FEIJOO NOYA RAUL ****5773B 

54 FERNANDEZ CASTRO MAXIMILIANO ARIEL ****8693W 

55 FERNANDEZ GALINDO ALVARO ****5114C 

56 FLORE CHISIU STEFANA CORNELIA ****2395A 

57 FLORES CANDELAS ALVARO ****4196Y 

58 GALVIS GAVIRIA DANNA ****9765D 

59 GARCIA ALCALDE ELOY ****7339W 

60 GARCIA ARELLANO PATRICIA  ****8283Z 

61 GARCIA ARIZA VICTOR ****2512Q 

62 GARCIA BLANCO JAVIER  ****4469C 
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63 GARCIA CALDERON MARIA ISABEL ****1583Z 

64 GARCIA CORREDERA MALENA ****5883A 

65 GARCIA DEL PALACIO MIGUEL ****3565Q 

66 GARCIA FUENTES CLARA MARIA ****4349W 

67 GARCIA GONZALEZ RUBEN ****9170N 

68 GARCÍA MARTIN BEATRIZ  ****9013X 

69 GOMEZ DE VICENTE MARTIN ****0641K 

70 GOMEZ MINGO ETHAN  ****4657F 

71 GOMEZ TORREMOCHA ALBA ****9527F 

72 GONZALEZ BLANCO  JAVIER ****4792Z 

73 GONZALEZ GUERRERO SERGIO ****9988A 

74 GONZALEZ MEDINA ALEJANDRO ****9477Z 

75 GONZALEZ MONTERO DAVID ****2806D 

76 GRANDE SÁNCHEZ NOELIA ****5761P 

77 GUIJARRO GARCIA DE LEANIZ GONZALO ****5013Q 

78 GUTIERREZ GABRIEL ADRIAN ****6536E  

79 GUTIERREZ LUCIO SANDRA ****8752R  

80 GUTIERREZ PLAZA CARLA ****2755P 

81 HARO CRUZ MIGUEL ****7867D 

82 HERNANDEZ ARIAS SARA ****1340H 

83 HERNANDEZ MARTINEZ GEMA ****3045G 

84 HERNANDEZ REVIEJO VICTOR ****4580W 

85 HERNANDEZ SANTAMARIA ALVARO ****4882Y 

86 HERRERO LOPEZ SILVIA ****7462E 

87 HERREROS GIRALDO GUSTAVO ****3211R 

88 JIMÉNEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL ****6010F  

89 JIMENEZ SALDAÑA RUBEN ****8619T 

90 JURADO SAN JOSÉ RUBÉN ****4314H 

91 LAZARO GARCIA SANDRA ****0798T 

92 LAZARO-CARRASCO JURADO JESUS  ****8949P 

93 LEON GARRIDO MARIA ****5412H 

94 LIZCANO SANCHEZ-PASCUALA JORGE ****1432A 

95 LÓPEZ GRANADOS AROA ****5501M 

96 LOPEZ GULLON NEREA ****2205M 

97 LOPEZ MEDINA ALEJANDRO ****3731J 

98 LOPEZ VERGES IVAN ****5846S 

99 LOZADA ACEVEDO JUAN CAMILO ****4463L 

100 LOZANO LEDESMA DAVID ****2284V 

101 MANZANO LOBATO SARA ****0970N 

102 MANZANO LOPEZ DAVID ****6126M 

103 MARIN LOPEZ ISABEL  ****4723P 

104 MARTIN BLANCO ALEJANDRO ****0781N 

105 MARTIN CORRAL ALEJANDRO ****6737A 
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106 MARTIN GARCIA SERGIO ****3880N 

107 MARTIN LOPEZ LUIS ****7172Q 

108 MARTIN MAESTRO ADRIAN ****7867V 

109 MARTIN MUÑOZ FRANCISCO JAVIER  ****0191Z 

110 MARTIN TRUJILLO PEDRO ****4031V 

111 MARTINEZ ALONSO JAVIER ****3565F 

112 MARTINEZ BLANCO ROCIO ****5022J 

113 MARTINEZ TORRECILLA ALEXANDRA ****7083X 

114 MARTINEZ-FALERO PASCUAL IGNACIO ****1132N 

115 MEDINA VALTIERRA JOSE MARIA ****8339C 

116 MELLADO PULIDO ARMANDO ****9658W 

117 MENENDEZ GARCIA ESTEFANIA ****1056H 

118 MENÉNDEZ LÓPEZ ALEJANDRA ****3356X 

119 MOLINA GARCIA RUBEN ****6923Y 

120 MONEDERO LARIO DANIEL ****1379G 

121 MONROY FERNANDEZ  LIDIA ****3437F 

122 MONTEALEGRE ALONSO LUCIA ****1427C 

123 MONTERO CITA JORGE ****8350R 

124 MONTES MORAL JOSE LUIS  ****0752K 

125 MORA DORADO IGNACIO ****8165T 

126 MORENO HIGON AITOR ****2238C 

127 MORENO MOLINA JUAN FRANCISCO ****3204W 

128 MORENO RODRIGUEZ PAULA ****4409C 

129 MORENO SUAREZ MIGUEL ANGEL ****3566J 

130 MORILLAS DE HERAS SERGIO ****1891D 

131 MORILLAS LUCENA FRANCISCO JOSE ****0326S 

132 MULAS ARRANZ DANIEL ****2163T 

133 MUÑOZ CARDIN ESTHER ****5767M 

134 NICOLAS GIRADO IGNACIO ****1458N 

135 NIETO MORENO ALEX  ****3628W  

136 NOVO PALACIOS DANIEL ****8917T 

137 NUÑEZ GARCIA TAMARA ****7118X 

138 PADRINO PEREZ AROA ****0753N 

139 PALACIOS CANO ALEJANDRA ****9141G 

140 PALER BRAVO JUAN CARLOS ****1997J 

141 PARRON SANCHEZ ZAIRA MARIA ****4563M 

142 PEÑA BATRES SEYLA ****9663Y 

143 PEREA SÁNCHEZ ALEJANDRO ****8659V 

144 PEREZ ARIAS SERGIO ****5525V 

145 PEREZ ASENJO RAQUEL ****1629V  

146 PEREZ ESCOBAR VICTOR ****5038N 

147 PEREZ FERNANDEZ CABALLERO HECTOR ****9420M 

148 PEREZ GONZALEZ ALEJANDRO ****8108B 
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149 PESADO CASTELLANO ALBERTO ****0443N 

150 PILARO DE LA LOSA CLAUDIA ****9431Q 

151 PLAZA PEREZ  CARLOS ****9079M 

152 PLAZA SAN ROMAN SARA  ****2427Q 

153 POMBO CONDE YAIZA ****1803B 

154 POZA USEROS ANDREA ****6701L 

155 PRIETO GONZALEZ LUIS MARIA ****7828P 

156 PRIETO SARABIA MIRYAM ****8980X 

157 REDONDO ROMERA LAURA ****3450Y 

158 RICO NAVARRO YONATHAN ****3225D 

159 RIVAS RUIZ DIANA ****5348H 

160 RODRIGUEZ ABELLA RUBEN ****1002T 

161 RODRIGUEZ BASTIDA ELISA ****3769R 

162 RODRIGUEZ BLANCO JOSE LUIS ****1484T  

163 RODRIGUEZ GORDO CARLOS ****1554N 

164 RODRIGUEZ MARTIN DAVID ****8177T 

165 RODRIGUEZ MUÑOZ ALBA ****9970R 

166 RODRIGUEZ QUEVEDO MIGUEL ANGEL ****6218P 

167 ROMAN SERRANO GUILLERNO ****0789C 

168 RUBIO ROJO ADRIAN ****5246D 

169 RUIZ NAVARRO PABLO ****8953K 

170 RUIZ OSTA MARIA ****2285Z 

171 SAEZ PRADO MIGUEL ANGEL ****2692H 

172 SAEZ SALAS MARIA DEL CARMEN ****7621T  

173 SÁNCHEZ BLAS SERGIO ****5268D 

174 SANCHEZ DIAZ JOSE MARIA ****0574P 

175 SANCHEZ FERNANDEZ SERGIO ****9936Q 

176 SANCHEZ LOPEZ JAVIER ****7546Y 

177 SANCHEZ RODRIGUEZ ANDRES ****9009W 

178 SANCHEZ SANCHEZ RAQUEL ****6134T 

179 SANCHEZ SANTAMARIA RAUL ****4624H 

180 SANTANA GARCIA FCO JAVIER ****7419M 

181 SANTIAGO MARTIN JAVIER ****2257C 

182 SANTOS CAMPOS JAVIER ****0178S 

183 SANTOS HERRERA MARIA PAULA ****7341H 

184 SANTOS RUIZ AZAHARA ****1478L 

185 SANZ AYJON JAVIER ****6621F 

186 SANZ CAYUELAS ANDREA ****1497S 

187 SAURAS FERNANDEZ-MONTES ALFONSO GABRIEL ****0242Q 

188 SERRANO ALVAREZ-CAMPANA IGNACIO ****0273A 

189 SIERRA PORRAS ALBERTO ****9634G 

190 SILVESTRE ARIAS DANIEL ****8565X 

191 SOPEÑA DIAZ ABRIL ****4904V 
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192 TELLADO GARCIA ROBINSON ****7736Q 

193 TORRENTE CASTRILLO YERAY  ****1429Q 

194 TORRIJOS JIMENEZ DELIA ****2067Z  

195 TRUJILLO SAAVEDRA LAURA MARCELA ****1936C 

196 URETA PIZZORNO MARIA SOLEDAD ****4177R 

197 USERO GIL DAVID ****3414C 

198 VALERO GALVAN ANTONIO ****5984G 

199 VAZQUEZ CIUDAD ADRIAN ****3210K 

200 VILAR TALAVERA LAURA ****4284Y  

201 VILLALBA GARCIA ALBERTO ****3906P 

202 VILLAVERDE ALCAZAR IVAN ****9896Z 

203 WOOD GARCIA NATALIA ****0387T 

 
CUARTO: Contra el presente acuerdo, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de alzada, en el plazo de un mes ante el Sr. Alcalde-Presidente, de 
acuerdo con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Transcurridos tres 
meses desde la interposición del recurso sin que haya recaído resolución se podrá 
entender desestimado el recurso. Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier 
otro recurso que estime pertinente. 
 
 
QUINTO: Convocar el segundo ejercicio (pruebas físicas) del proceso selectivo en virtud 
del artículo 33 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de administraciones públicas, los/las aspirantes que han resultado APTOS en 
las pruebas psicotécnicas, a la celebración de las Pruebas Físicas, que se realizarán los 
días 09 y 10 de septiembre de 2025 (según tabla anexo), en las siguientes ubicaciones; 
 
- Pista de atletismo situada en la localidad de Pinto, estadio de atletismo Rafael Mendoza 
(parque Juan Carlos I) sito en la C. sur s/n, los/as aspirantes deberán personarse el día y 
lugar indicados, dando comienzo el llamamiento en las oficinas de entrada a la pista de 
atletismo a las 08:00 horas. 
 
- Instalaciones de la Piscina Municipal cubierta, sito en la localidad de San Martin de la 
Vega (BeOne Fitness) en la Avda. Comunidad de Madrid nº 2, los/as aspirantes deberán 
personarse los días 09 y 10 de septiembre de 2025 en el lugar indicado una vez se den 
por finalizadas las pruebas en la pista de atletismo, dando comienzo al llamamiento 
en la entrada de las citadas instalaciones. 
 
-La distribución de los opositores según el día de realización de pruebas físicas, 
será la especificada en el ANEXO I. 
 
 
SEXTO: El día de celebración de las pruebas físicas y con anterioridad al inicio de las 
mismas, los/las aspirantes deberán presentar al Tribunal, Certificado Médico expedido en 
impreso oficial, firmado y sellado por un colegiado en ejercicio, al que se refiere la base 
12.b, “La falta de presentación del mencionado certificado o la ausencia de firma y sello 
médico supondrá que el/la aspirante no podrá realizar la prueba y, por tanto, quedará 
excluido/a del proceso selectivo”. Igualmente, la presentación de documento que incurra 
en falsificación de firma y/o sello, supondrá la exclusión automática del proceso 
(independientemente del momento en que sea detectado) y el inicio de las actuaciones 
judiciales que de ello se deriven. En el desarrollo de estas pruebas se podrá realizar el 
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pertinente control antidopaje al número de aspirantes que, previo acuerdo, determine el 
Tribunal. De obtenerse en este control niveles de sustancias prohibidas superiores a los 
establecidos como máximas admisibles por los órganos con competencia en la materia, 
el/la aspirante será eliminado/a de las pruebas. Deberán acudir provistos de DNI, 
pasaporte o carné de conducir en vigor, así como del material deportivo necesario para la 
realización de cada una de las pruebas estipuladas en la base 12.b, de las de 
convocatoria. Además del material deportivo necesario en cada prueba, es obligatorio el 
uso de traje y gorro de baño en la prueba de natación, no permitiéndose realizar la prueba 
sin este equipamiento. Está prohibida la entrada a los recintos deportivos a toda 
persona ajena a las pruebas, así como la utilización de materiales de fotografía o 
videograbación. 
 
 
 
 

ANEXO I 
 
La distribución de los opositores según el día de realización de pruebas físicas, será la 
especificada en el ANEXO I. 
 
FECHA: 09 de septiembre de 2025  
HORA: 08:00 horas, 
LUGAR: - Pista de atletismo situada en la localidad de Pinto, estadio de atletismo Rafael 
Mendoza (parque Juan Carlos I) sito en la C. sur s/n, los/as aspirantes deberán personarse 
el día y lugar indicados, dando comienzo el llamamiento en las oficinas de entrada a la 
pista de atletismo a las 08:00 horas. 
 

Nº APELLIDOS NOMBRE  DNI 

1 URETA PIZZORNO MARIA SOLEDAD ****4177R 

2 USERO GIL DAVID ****3414C 

3 VALERO GALVAN ANTONIO ****5984G 

4 VAZQUEZ CIUDAD ADRIAN ****3210K 

5 VILAR TALAVERA LAURA ****4284Y  

6 VILLALBA GARCIA ALBERTO ****3906P 

7 VILLAVERDE ALCAZAR IVAN ****9896Z 

8 WOOD GARCIA NATALIA ****0387T 

9 ALBA BERNAL HECTOR ****1936Q 

10 ALONSO TAVIRA JORGE ****3872S 

11 ANTEQUERA RODRIGUEZ DANIEL ****4915F 

12 ARANA MOYA ESTEFANIA ****2999X 

13 ARIAS JIMENEZ DANIEL ****2045A 

14 ARMADA VICENTE PATRICIA DAVINIA ****7999V 

15 ARMERO RUIZ MARIA ****2923N 

16 ARRIBAS FERNANDEZ RAQUEL ****7976X 

17 ÁVILA MACHADO PLÁCIDO ****0927W 

18 AYUSO PEINADO MIRIAM ****7381Q 

19 AZCUTIA PEREZ JORGE ****5897Q 

20 BAEZ OLIVEIRA PEDRO DENIS ****0682V 

21 BARRIO RODRIGUEZ GONZALO ****4656T  
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22 BATRES CASTILLO JOSE CARLOS ****9598K 

23 BENITO MARTIN VIRGILIO ****1128C 

24 BLANCO RUIZ MANUEL ****6852C 

25 BRAVO CUBAS GABRIEL ****8859E 

26 CABAÑAS JIMENEZ SARA ****2235N 

27 CALVO BOLAÑOS DANIEL PEDRO ****4304V 

28 CAMARERO LOBO FERNANDO ****7894T  

29 CANTERO CABEZAS AITOR ****3649Z 

30 CARAVANTES PINEDA LAURA ****7924G 

31 CARNAL DURAN DANIEL ****6453F 

32 CARRALERO PEDROCHE DANIEL ****4150H 

33 CARREIRA HERNANDEZ RUBEN ****8334G 

34 CASAS MARTIN GASPAR ****9852E 

35 CASTRO GOMEZ JOSE MANUEL ****4481K 

36 CASTRO GONZALEZ PABLO ****9245N 

37 CEDRON BARBE ADRIAN ****9559P 

38 CERMEÑO CEBRIANO DIEGO ****7251H 

39 CEVIDANES COBOS ESTHER ****3433R 

40 CHANG BACALLAO RAFAEL  ****1395Z 

41 CHILLON AROCO DAVID ****2404N 

42 CIRIA MENCIAS DANIEL ****9041V 

43 CRESPO ANTONIO NEILA ****6182Y 

44 CRESPO BORBON PABLO ****4222D 

45 CRUZ DONOSO CRISTINA ****7768H 

46 CUADRA ESCUDERO CARLOS ****3612H 

47 CUEVA DEL VALLE MIGUEL ANGEL ****6750S 

48 DE MIGUEL SOLDADO ANDRES  ****0551H 

49 DEL CASTILLO CABANILLAS FABIAN ****5259G 

50 DEL OLMO CHUECA ANGELA  ****2759N  

51 DIAZ DE MIGUEL DANIEL ****3773A 

52 DIEZ SANCHEZ JOSE ANDRES ****2324E 

53 DORADO LOPEZ GABRIEL ****1915N 

54 DRUZHBLYAK RUBIO ALEJANDRA ****3157N 

55 DURAN PIRIS ARANCHA ****0431D 

56 ELGUETA RODRIGUEZ SONIA ****8101D 

57 ESCUDERO MORALES MARINA ****3224P 

58 ESPINO HERRERA JUAN ANTONIO ****1494K 

59 ESTAIRE GALLEGO KIKE ****9676W  

60 EXPOSITO CONTRERAS JUAN ANTONIO ****2187N 

61 FEIJOO NOYA RAUL ****5773B 

62 FERNANDEZ CASTRO MAXIMILIANO ARIEL ****8693W 

63 FERNANDEZ GALINDO ALVARO ****5114C 

64 FLORE CHISIU STEFANA CORNELIA ****2395A 
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65 FLORES CANDELAS ALVARO ****4196Y 

66 GALVIS GAVIRIA DANNA ****9765D 

67 GARCIA ALCALDE ELOY ****7339W 

68 GARCIA ARELLANO PATRICIA  ****8283Z 

69 GARCIA ARIZA VICTOR ****2512Q 

70 GARCIA BLANCO JAVIER  ****4469C 

71 GARCIA CALDERON MARIA ISABEL ****1583Z 

72 GARCIA CORREDERA MALENA ****5883A 

73 GARCIA DEL PALACIO MIGUEL ****3565Q 

74 GARCIA FUENTES CLARA MARIA ****4349W 

75 GARCIA GONZALEZ RUBEN ****9170N 

76 GARCÍA MARTIN BEATRIZ  ****9013X 

77 GOMEZ DE VICENTE MARTIN ****0641K 

78 GOMEZ MINGO ETHAN  ****4657F 

79 GOMEZ TORREMOCHA ALBA ****9527F 

80 GONZALEZ BLANCO  JAVIER ****4792Z 

81 GONZALEZ GUERRERO SERGIO ****9988A 

82 GONZALEZ MEDINA ALEJANDRO ****9477Z 

83 GONZALEZ MONTERO DAVID ****2806D 

84 GRANDE SÁNCHEZ NOELIA ****5761P 

85 GUIJARRO GARCIA DE LEANIZ GONZALO ****5013Q 

86 GUTIERREZ GABRIEL ADRIAN ****6536E  

87 GUTIERREZ LUCIO SANDRA ****8752R  

88 GUTIERREZ PLAZA CARLA ****2755P 

89 HARO CRUZ MIGUEL ****7867D 

90 HERNANDEZ ARIAS SARA ****1340H 

91 HERNANDEZ MARTINEZ GEMA ****3045G 

92 HERNANDEZ REVIEJO VICTOR ****4580W 

93 HERNANDEZ SANTAMARIA ALVARO ****4882Y 

94 HERRERO LOPEZ SILVIA ****7462E 

95 HERREROS GIRALDO GUSTAVO ****3211R 

96 JIMÉNEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL ****6010F  

97 JIMENEZ SALDAÑA RUBEN ****8619T 

98 JURADO SAN JOSÉ RUBÉN ****4314H 

99 LAZARO GARCIA SANDRA ****0798T 

100 LAZARO-CARRASCO JURADO JESUS  ****8949P 
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FECHA: 10 de septiembre de 2025  
HORA: 08:00 horas. 
LUGAR: - Pista de atletismo situada en la localidad de Pinto, estadio de atletismo Rafael 
Mendoza (parque Juan Carlos I) sito en la C. sur s/n, los/as aspirantes deberán personarse 
el día y lugar indicados, dando comienzo el llamamiento en las oficinas de entrada a la 
pista de atletismo a las 08:00 horas. 
 
 

Nº APELLIDOS  NOMBRE  DNI 

1 LEON GARRIDO MARIA ****5412H 

2 LIZCANO SANCHEZ-PASCUALA JORGE ****1432A 

3 LÓPEZ GRANADOS AROA ****5501M 

4 LOPEZ GULLON NEREA ****2205M 

5 LOPEZ MEDINA ALEJANDRO ****3731J 

6 LOPEZ VERGES IVAN ****5846S 

7 LOZADA ACEVEDO JUAN CAMILO ****4463L 

8 LOZANO LEDESMA DAVID ****2284V 

9 MANZANO LOBATO SARA ****0970N 

10 MANZANO LOPEZ DAVID ****6126M 

11 MARIN LOPEZ ISABEL  ****4723P 

12 MARTIN BLANCO ALEJANDRO ****0781N 

13 MARTIN CORRAL ALEJANDRO ****6737A 

14 MARTIN GARCIA SERGIO ****3880N 

15 MARTIN LOPEZ LUIS ****7172Q 

16 MARTIN MAESTRO ADRIAN ****7867V 

17 MARTIN MUÑOZ FRANCISCO JAVIER  ****0191Z 

18 MARTIN TRUJILLO PEDRO ****4031V 

19 MARTINEZ ALONSO JAVIER ****3565F 

20 MARTINEZ BLANCO ROCIO ****5022J 

21 MARTINEZ TORRECILLA ALEXANDRA ****7083X 

22 MARTINEZ-FALERO PASCUAL IGNACIO ****1132N 

23 MEDINA VALTIERRA JOSE MARIA ****8339C 

24 MELLADO PULIDO ARMANDO ****9658W 

25 MENENDEZ GARCIA ESTEFANIA ****1056H 

26 MENÉNDEZ LÓPEZ ALEJANDRA ****3356X 

27 MOLINA GARCIA RUBEN ****6923Y 

28 MONEDERO LARIO DANIEL ****1379G 

29 MONROY FERNANDEZ  LIDIA ****3437F 

30 MONTEALEGRE ALONSO LUCIA ****1427C 

31 MONTERO CITA JORGE ****8350R 

32 MONTES MORAL JOSE LUIS  ****0752K 

33 MORA DORADO IGNACIO ****8165T 

34 MORENO HIGON AITOR ****2238C 

35 MORENO MOLINA JUAN FRANCISCO ****3204W 

36 MORENO RODRIGUEZ PAULA ****4409C 
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37 MORENO SUAREZ MIGUEL ANGEL ****3566J 

38 MORILLAS DE HERAS SERGIO ****1891D 

39 MORILLAS LUCENA FRANCISCO JOSE ****0326S 

40 MULAS ARRANZ DANIEL ****2163T 

41 MUÑOZ CARDIN ESTHER ****5767M 

42 NICOLAS GIRADO IGNACIO ****1458N 

43 NIETO MORENO ALEX  ****3628W  

44 NOVO PALACIOS DANIEL ****8917T 

45 NUÑEZ GARCIA TAMARA ****7118X 

46 PADRINO PEREZ AROA ****0753N 

47 PALACIOS CANO ALEJANDRA ****9141G 

48 PALER BRAVO JUAN CARLOS ****1997J 

49 PARRON SANCHEZ ZAIRA MARIA ****4563M 

50 PEÑA BATRES SEYLA ****9663Y 

51 PEREA SÁNCHEZ ALEJANDRO ****8659V 

52 PEREZ ARIAS SERGIO ****5525V 

53 PEREZ ASENJO RAQUEL ****1629V  

54 PEREZ ESCOBAR VICTOR ****5038N 

55 PEREZ FERNANDEZ CABALLERO HECTOR ****9420M 

56 PEREZ GONZALEZ ALEJANDRO ****8108B 

57 PESADO CASTELLANO ALBERTO ****0443N 

58 PILARO DE LA LOSA CLAUDIA ****9431Q 

59 PLAZA PEREZ  CARLOS ****9079M 

60 PLAZA SAN ROMAN SARA  ****2427Q 

61 POMBO CONDE YAIZA ****1803B 

62 POZA USEROS ANDREA ****6701L 

63 PRIETO GONZALEZ LUIS MARIA ****7828P 

64 PRIETO SARABIA MIRYAM ****8980X 

65 REDONDO ROMERA LAURA ****3450Y 

66 RICO NAVARRO YONATHAN ****3225D 

67 RIVAS RUIZ DIANA ****5348H 

68 RODRIGUEZ ABELLA RUBEN ****1002T 

69 RODRIGUEZ BASTIDA ELISA ****3769R 

70 RODRIGUEZ BLANCO JOSE LUIS ****1484T  

71 RODRIGUEZ GORDO CARLOS ****1554N 

72 RODRIGUEZ MARTIN DAVID ****8177T 

73 RODRIGUEZ MUÑOZ ALBA ****9970R 

74 RODRIGUEZ QUEVEDO MIGUEL ANGEL ****6218P 

75 ROMAN SERRANO GUILLERNO ****0789C 

76 RUBIO ROJO ADRIAN ****5246D 

77 RUIZ NAVARRO PABLO ****8953K 

78 RUIZ OSTA MARIA ****2285Z 

79 SAEZ PRADO MIGUEL ANGEL ****2692H 
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80 SAEZ SALAS MARIA DEL CARMEN ****7621T  

81 SÁNCHEZ BLAS SERGIO ****5268D 

82 SANCHEZ DIAZ JOSE MARIA ****0574P 

83 SANCHEZ FERNANDEZ SERGIO ****9936Q 

84 SANCHEZ LOPEZ JAVIER ****7546Y 

85 SANCHEZ RODRIGUEZ ANDRES ****9009W 

86 SANCHEZ SANCHEZ RAQUEL ****6134T 

87 SANCHEZ SANTAMARIA RAUL ****4624H 

88 SANTANA GARCIA FCO JAVIER ****7419M 

89 SANTIAGO MARTIN JAVIER ****2257C 

90 SANTOS CAMPOS JAVIER ****0178S 

91 SANTOS HERRERA MARIA PAULA ****7341H 

92 SANTOS RUIZ AZAHARA ****1478L 

93 SANZ AYJON JAVIER ****6621F 

94 SANZ CAYUELAS ANDREA ****1497S 

95 SAURAS FERNANDEZ-MONTES ALFONSO GABRIEL ****0242Q 

96 SERRANO ALVAREZ-CAMPANA IGNACIO ****0273A 

97 SIERRA PORRAS ALBERTO ****9634G 

98 SILVESTRE ARIAS DANIEL ****8565X 

99 SOPEÑA DIAZ ABRIL ****4904V 

100 TELLADO GARCIA ROBINSON ****7736Q 

101 TORRENTE CASTRILLO YERAY  ****1429Q 

102 TORRIJOS JIMENEZ DELIA ****2067Z  

103 TRUJILLO SAAVEDRA LAURA MARCELA ****1936C 

 
 
Todo la cual se hace público para general conocimiento. 
 
 
 
 
 
 
 
 

El Presidente del Tribunal Selectivo 
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